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Tarifs – Arts Plastiques 
 

 

 

Tarifs – Ecole de 
Musique 

Frais d’inscription + 
Formation + Instrument 

Instrument supplémentaire ou 
inscription suivante dans la 

même fratrie (sauf conjoints) 

Quotient familial ENFANTS ADULTES ENFANTS ADULTES 

De 0 à 399.99 40 € 60 € 30 € 50 € 
De 400 à 599.99 50 €  70 € 40 € 60 € 
De 600 à 749.99 70 € 90 € 50 € 80 € 
De 750 à 899.99 85 € 105 € 60 € 95 € 

De 900 à 1049.99 100 € 120 € 80 € 110 € 
De 1050 à 1199.99 120 € 140 € 90 € 130 € 
De 1200 à 1499.99 140 € 160 € 100 € 150 € 

De 1500 et plus 200 € 220 € 110 € 210 € 

Non Wervicquois 260 € 400 € 140 € 300 € 

Location d’instrument      
(3 ans) 

40 € / an 

Caution instrument 300 € 

Participation classe 
d’orchestre niveau 2, 
chorale, Ad Libitum 

Réduction de 40 € sur les 
frais d’inscription 

Tarifs – Arts Plastiques Frais d’inscription  
Inscription suivante 

dans la même fratrie 
(sauf conjoints) 

Quotient familial ENFANTS ADULTES ENFANTS/ADULTES 

De 0 à 399.99 50 € 80 € 40 € 
De 400 à 599.99 55 €  85 € 45 € 
De 600 à 749.99 60 € 90 € 50 € 
De 750 à 899.99 65 € 95 € 55 € 

De 900 à 1049.99 70 € 100 € 60 € 
De 1050 à 1199.99 75 € 105 € 65 € 
De 1200 à 1499.99 80 € 110 € 70 € 

De 1500 et plus 85€ 115 € 75 € 

Non Wervicquois 200 € 280 € 180 € 


